Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.322
Buse

Etat: 08.02.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

AS 4050.322 - Buse pour centre d'usinage laser Perforex

LC

Circulation des fluides sur la téte laser des centres d'usinage laser Perforex LC

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Composition de la livraison

Pour référence(s)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4050.322

Pour la circulation des fluides sur la téte laser des centres d'usinage
laser Perforex LC

Cuivre
Buse avec rondelle d'étanchéité

4050330
4050335

1p.

0.007

0.012

84669360
4028177923010

36600890



