Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4050.322 Buse

État: 08.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



AS 4050.322 - Buse pour centre d'usinage laser Perforex LC

Circulation des fluides sur la tête laser des centres d'usinage laser Perforex LC

Caractéristiques

Référence	AS 4050.322
Description produit	Pour la circulation des fluides sur la tête laser des centres d'usinage laser Perforex LC
Matériau	Cuivre
Composition de la livraison	Buse avec rondelle d'étanchéité
Pour référence(s)	4050330 4050335
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.007
Poids brut	0.012
Numéro du tarif douanier	84669360
EAN	4028177923010
ECLASS 8.0	36600890

© Rittal 2025 2